

Riksförbundet Attention är en intresseorganisation för personer med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar (NPF) som ADHD, Autismspektrumtillstånd (AST), språkstörning och Tourettes syndrom. Lokalföreningarna i Göteborg, Mölndal, Lerum samt Hisingen/Öckerö/Kungälv är fyra av 56 lokalföreningar runt om i landet.

Autism Distrikt Göteborg är en intresseorganisation för personer med autism och omfattar kommunerna Göteborg, Härryda, Kungälv, Mölndal, Partille, Stenungsund, Tjörn och Öckerö. Föreningen utgör ett av 24 distrikt i förbundet Autism Sverige.

Tillsammans företräder vi drygt 3000 medlemmar i Göteborgsområdet.

Vi är djupt oroade över förslaget om nedläggning av SURF-teamet. Det har dessutom redan fattats beslut om att korttidsvårdavdelningen Slottis inte längre ska vara tillgänglig för våra målgrupper. Det innebär att det görs besparingar på bekostnad av de barn och unga som har det som allra svårast och som har störst behov.

Vi kan se att nedläggningen av SURF-teamet kommer att påverka vår målgrupp negativt på olika sätt. Enligt SU:s egen beskrivning är SURF-teamet en specialenhet väl anpassad för vår målgrupp med psykiatriska behandlingar och insatser för barn och unga, som på grund av sina funktionsnedsättningar, inte kan omhändertas inom ordinarie öppenvårdsmottagningar. Detta visar på hur viktigt det är att bevara denna specialenhet som den är idag, vilket vi föreningar står samlade i.

Vi kan se hur illa det kan gå när barn med funktionsnedsättningar inte får tillgång till tvärprofessionella resurser med uppdrag att ge habiliterande insatser. Det har vi bland annat sett under den tid som barn och unga med autism utan intellektuell funktionsnedsättning inte längre har haft rätt till Barn- och ungdomshabiliteringen.

Om nu även SURF-teamet tas bort som insats för våra målgrupper, vem ska då ta omhändertaget behovet av habiliterande insatser för barn och unga med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar?

I förlängningen kommer detta kosta vården, och samhället som helhet, långt mycket mer än det som på pappret besparas genom att lägga ner SURF-teamet. Det kommer också kosta de familjer, barn och unga som drabbas orimligt mycket.

Vi uppmanar er beslutsfattare att se över detta beslut på nytt och överväga konsekvenserna av denna kortsiktiga besparingsåtgärd.

Egil Aasgard, ordförande Attention Göteborg  
Charlotte Boqvist, ordförande Attention Mölndal  
Martina Brodin, ordförande Attention Lerum  
Gunilla Lundgren, ordförande Attention Hisingen Öckerö Kungälv  
Angelica Petras, ordförande Autism Distrikt Göteborg



**Attention**  
MÖLNDAL

**Attention**  
GÖTEBORG

**Attention**  
HÖK

**Attention**  
LERUM